
Prie cirko rengiamas piketas prieš gyvūnų naudojimą

Socialiniame tinkle Facebook paskelbta, kad 2017 m. liepos 5 dieną 18 val., Parko gatvėje,
Kultūros ir poilsio parko teritorijoje, Panevėžyje, kur įsikūręs cirkas organizuojamas piketas
prieš gyvūnų naudojimą cirko tikslams.

“Jei mylite gyvūnus ir norite, kad jie nebūtų išnaudojami pramogoms aktyviai kviečiame
dalyvauti! Leidimas dėl piketo bus išduotas savivaldybės! Su savimi būtinai turėti atributiką
prieš cirką su gyvūnais (marškinėliai, vėliavėlės ar plakatai). Dėl dalyvavimo pikete,
įspėjimas: visi dalyviai privalės elgtis atsakingai, nekelti sumaišties, nenaudoti agresijos,
nepažeisti viešosios tvarkos. Yra asmenys, kurie pasirašę po piketo leidimu ir jie yra
atsakingi už šį renginį, todėl būkime protingi ir nepamirškime, kad mūsų tikslas nėra
skatinti nesantaiką. Mūsų tikslas – cirkas be gyvūnų. Būkime žmogiški ir kultūringi.”- rašo
grupės PIKETAS PANEVĖŽYJE “Už cirką be gyvūnų” įkūrėjai.

https://www.facebook.com/events/120573798550142/?acontext=%7B%22ref%22%3A%22106%22%2C%22action_history%22%3A%22null%22%7D

